13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: 
AUTO PEÇAS ACM LTDA – CNPJ: 43.561.607/0001-53 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – 
VALOR GLOBAL: R$ 75.159,70 (SETENTA E CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS 
E SETENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 
/ 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 
10.301.0010.2.019 / 12.361.0012.2.028 / 12.122.0012.2.022 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO DE